湖 北 省 医 学 会
鄂医学〔2019〕81 号

2019 年第五届“两湖康复医学论坛”

暨 2019年湖南省医学会物理医学与康复专业委员会学术年会

2019年湖北省医学会物理医学与康复专业委员会学术年会

（第二轮通知）

各有关单位：

第五届“两湖康复医学论坛”将于 2019 年 11 月 8－10 日在湖北省武汉市举行，同时

还将举办 2019 年湖北省医学会物理医学与康复医学专业委员会年会及 2019 年湖南省医学

会物理医学与康复专业委员会学术年会。两湖康复医学论坛是湖南湖北两兄弟省的康复盛

事，充分展示两省康复医学领域最新研究成果、推动和加强学术交流的一个重要平台。2019

两湖康复医学论坛由湖北省医学会物理医学与康复专业委员会主办，大会以“湘鄂携手、

逐梦康复”为主题，特邀国际及国内康复医学领域的知名专家进行大会主旨报告，开展形

式多样的分会场专题学术交流活动。

大会诚挚地邀请您参加此次学术盛会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

开设大会主旨演讲会场以及十余个分会场，包括：神经康复、肌骨康复、重症康复、心

肺康复、肿瘤康复、盆底康复、老年康复、儿童康复、康复治疗、传统康复、水疗、康复

护理、康复质控与管理、民营机构康复等。

二、会议时间

2019 年 11 月 8～10 日（11 月 8 日报到，11 月 9 日～10 日会议）

三、会议地点

武汉联投半岛酒店（湖北省武汉市蔡甸区车城大道 269 号）

四、会议费用

会议注册费 800 元/人（含大会资料、会期餐费），交通及住宿费用自理，回原单位报销。

县及以下代表，按照报到先后顺序，前20名免收注册费、免资料费、免餐饮费。

请参会代表请务必于11月 1日前联系刘琳经理（电话：13627106943）预定酒店房间,逾

期未联系者不能满足住房要求。

会议住宿标准：225～420元/人/天

五、会议学分

此次会议属湖北省学术会议类培训项目（项目编号：鄂卫社团备字 2019-04-14-018），

参照省级继教项目管理规定管理并授予省级 I类学分 4分

六、会议联系人

湖北省医学会 吴铭贾 13871116711

武汉同济医院 汤智伟 13627260692

湖南省医学会物理医学与康复专业委员会

湖北省医学会物理医学与康复专业委员会

二О一九年九月三十日

主题词：2019 年两湖康复论坛暨湖北、湖南物理医学与康复学年会 报到通知

抄 送：湖北省医学会、湖南省医学会物理医学与康复学分会委员

2019 年 9 月 30 日印发